
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00052938- -UNC-ME#ESCMB

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que con Nota N° NO-2021-00053930-UNC-
DIR#ESCMB (orden 2), sus ampliatorias NO-2021-00060141-UNC-DIR#ESCMB (orden
3) y NO-2021-00065592-UNC-DIR#ESCMB (orden 4) y rectificatorias de los órdenes 45
y 47 la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano” solicita la designación interina
de diverso personal docente en las horas-cátedra (Cód. 318) que en cada caso indica,
por el período del 1° de marzo de 2021 al 28 de febrero de 2022; y

CONSIDERANDO:

Las informativas de la Dirección de Planta de Personal (orden 12), de la Dirección
General de Personal (orden 14) y de la Secretaría de Asuntos Académicos (orden 51);

Lo expresado por la Escuela en los órdenes 20 y 48;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Designar interinamente en la Escuela Superior de Comercio “Manuel
Belgrano” al personal docente que se menciona a continuación en las horas-cátedra
que en cada caso se señala, a partir de la fecha y hasta el 28 de febrero de 2022 o
antes si son provistas por concurso y reconocerle los servicios prestados en tales
funciones entre el 1° de marzo de 2021 y el día de ayer:

Departamento Ciencias Exactas y Naturales:

- ANDREA CAMPOS (Leg. 46.631) en 30 (treinta) de Matemática

- ARAXI GALA CARNEIRO (Leg. 53.363) en 12 (doce) de Matemática



- ADOLFO CASTAGNO (Leg. 40.315) en 24 (veinticuatro) de Matemática

- SILVIA GIGENA (Leg. 49.762) en 12 (doce) de Matemática

- VERÓNICA S. GONZÁLEZ (Leg. 46.377) en 31 (treinta y una) de Matemática

- VERÓNICA S. GONZÁLEZ (Leg. 46.377) en 1 (una) de Matemática

- MAURICIO LUNA (Leg. 43.126) en 16 (dieciséis) de Matemática

- MATÍAS MORENO (Leg. 46.111), en 16 (dieciséis) de Matemática

- TERESITA MOYANO (Leg. 31.384) en 25 (veinticinco) de Matemática

- JOSÉ ALEJANDRO PAZ (Leg. 48.545) en 4 (cuatro) de Matemática

- GUADALUPE PEÑALOZA (Leg. 41.637) en 6 (seis) de Matemática

- GUADALUPE PEÑALOZA (Leg. 41637) en 12 (doce) de Matemática

- NATALIA RABITO (Leg. 46.671) en 38 (treinta y ocho) de Matemática

- CARLA SOSA (Leg. 50.476) en 6 (seis) de Matemática

- VERÓNICA BERTERO (Leg. 47.153) en 4 (cuatro) de Biología

- VERÓNICA BERTERO (Leg. 47.153) en 10 (diez) de Ciencias Naturales

- VERÓNICA BERTERO (Leg. 47.153) en 4 (cuatro) de Taller Integrado I: Biología

- VERÓNICA BERTERO (Leg. 47.153) en 4 (cuatro) de Optativa IV: Biología (Ecología
de la Conservación)

- GLORIA CAMINOTTI (Leg. 42.159) en 5 (cinco) de Ciencias Naturales

- GLORIA CAMINOTTI (Leg. 42.159) en 4 (cuatro) de Optativa IV: Biología (Genética y
Evolución)

- GLORIA CAMINOTTI (Leg. 42.159) en 4 (cuatro) de Elect. Ambiente y Sociedad 6º
año

- SILVINA CÓRDOBA (Leg. 52.509) en 8 (ocho) de Biología

- SILVINA CÓRDOBA (Leg. 52.509) en 4 (cuatro) de Biología

- SILVINA CÓRDOBA (Leg. 52.509) en 8 (ocho) de Química

- ADOLFO CASTAGNO (Leg. 40.315) en 4 (cuatro) de Física

- CRISTINA CHASCO (Leg. 40.663) en 1 (una) de Taller Orientado II: Física

- CRISTINA CHASCO (Leg. 40.663) en 4 (cuatro) de Optativa I: Física

- SILVANA DURILÉN (Leg. 30.161) en 1 (una) de Física 6° año



- GABRIELA FERREIRO (Leg. 46.967) en 10 (diez) de Biología

- JORGE GAIDO (Leg. 48.214) en 4 (cuatro) de Física 6º año

- JORGE GAIDO (Leg. 48.214) en 1 (una) de Física 6º año

- JORGE GAIDO (Leg. 48.214) en 4 (cuatro) de Taller Orientado II: Física

- JORGE GAIDO (Leg. 48.214) en 8 (ocho) de Taller Orientado III: Química 6° año

- JORGE GAIDO (Leg. 48.214) en 4 (cuatro) de Optativa I: Física

- CLAUDIA V. GONZÁLEZ (Leg. 41.087) en 4 (cuatro) de Optativa I: Física

- CLAUDIA V. GONZÁLEZ (Leg. 41.087) en 12 (doce) de Física

- CLAUDIA V. GONZÁLEZ (Leg. 41.087) en 5 (cinco) de Física 6° año

- MARCELA GUTIÉRREZ (Leg. 39.572) en 4 (cuatro) de Optativa I: Física

- MARCELA GUTIÉRREZ (Leg. 39.572) en 8 (ocho) de Física

- MARCELA GUTIÉRREZ (Leg. 39.572) en 12 (doce) de Química

- MARCELA GUTIÉRREZ (Leg. 39.572) en 5 (cinco) de Optativa II: Química

- MARCELA GUTIÉRREZ (Leg. 39.572) en 8 (ocho) de Química

- MÓNICA B. MIRANDA (Leg. 35.569) en 4 (cuatro) de Biología 3º año

- MÓNICA B. MIRANDA (Leg. 35.569) en 3 (tres) de Biología 6º año

- MÓNICA NOEMÍ MIRANDA (Leg. 51.971) en 4 (cuatro) de Biología 3º año

- MÓNICA NOEMÍ MIRANDA (Leg. 51.971) en 4 (cuatro) de Química

- MÓNICA NOEMÍ MIRANDA (Leg. 51.971) en 5 (cinco) de Optativa II: Química

- MÓNICA NOEMÍ MIRANDA (Leg. 51.971) en 4 (cuatro) de Optativa IV: Bioquímica

- MÓNICA NOEMÍ MIRANDA (Leg. 51.971) en 4 (cuatro) de Taller Orientado III:
Química

- FABIANA MOLINA (Leg. 32.398) en 5 (cinco) de Biología

- WALTER MUCHINO (Leg. 49.196) en 8 (ocho) de Física

- WALTER MUCHINO (Leg. 49.196) en 4 (cuatro) de Taller Orientado II: Física

- JOSÉ ALEJANDRO PAZ (Leg. 48.545) en 4 (cuatro) de Física

- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 8 (ocho) de Química

- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 4 (cuatro) de Taller Orientado I: Biología



- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 5 (cinco) de Opt. II: Química

- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 4 (cuatro) de Química - 6° año

- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 10 (diez) de Biología

- MARIANA ROCA (Leg. 39.725) en 4 (cuatro) de Electiva: Laboratorio de Química

- CAROLINA M. TOLEDO (Leg. 49.844) en 6 (seis) de Biología 6º año

- CAROLINA M. TOLEDO (Leg. 49.844) en 4 (cuatro) de Taller Orientado I: Biología

- CAROLINA M. TOLEDO (Leg. 49.844) en 20 (veinte) de Ciencias Naturales (Área)

- CAROLINA M. TOLEDO (Leg. 49.844) en 4 (cuatro) de Química

- CAROLINA M. TOLEDO (Leg. 49.844) en 5 (cinco) de Optativa II: Química

- MARILINA VERA CORTEZ (Leg. 52.310) en 4 (cuatro) de Biología

Departamento Estética:

- MARÍA GRACIA ALÉ (Leg. 48.907) en 13 (trece) de Educación Artística: Artes
Visuales

- SOLEDAD ALMADA VARGAS (Leg. 42.278) en 12 (doce) de Educación Artística:
Artes Visuales

- MARÍA VICTORIA BECERRA (Leg. 48.905) en 7 (siete) de Educación Artística: Artes
Visuales

- MARÍA LAURA TABORDA (Leg. 46.224) en 15 (quince) de Educación Artística: Artes
Visuales

- EXEQUIEL SCOCCIA (Leg. 47.520) en 24 (veinticuatro) de Educación Artística:
Música

- AYELÉN ACUÑA (Leg. 39.858) en 6 (seis) de Educación Artística: Teatro

- NADIA LÓPEZ (Leg. 47.936) en 2 (dos) de Educación Artística: Teatro

Departamento Ciencias Sociales:

- NANCY AQUINO (Leg. 34.176) en 1 (una) de Taller Orientado II: Construcción del
Conocimiento Social

- NANCY AQUINO (Leg. 34.176) en 1 (una) de Taller Orientado II: Construcción del
Conocimiento Social

- LUIS ALVERONI (Leg. 47.081) en 16 (dieciséis) de Ciencias Sociales (área)

- LUIS ALVERONI (Leg. 47.081) en 8 (ocho) de Historia

- ALEJANDRA AMUCHÁSTEGUI (Leg. 42.157) en 6 (seis) de Historia



- ALEJANDRA AMUCHÁSTEGUI (Leg. 42.157) en 3 (tres) de Optativa II: c/eje en
Historia Socio-Cultural de América Latina

- ALEJANDRA AMUCHÁSTEGUI (Leg. 42.157) en 1 (una) de Optativa II: c/eje en
Historia Socio-Cultural de América Latina

- ALEJANDRA AMUCHÁSTEGUI (Leg. 42.157) en 4 (cuatro) de Taller Orientado I:
Construcción del Conocimiento Social

- ALEJANDRA BALDONI (Leg. 43.033) en 4 (cuatro) de Problemática Política c/eje
Historia Reciente de América Latina

- SEBASTIÁN BERARDO (Leg. 46.376) en 16 (dieciséis) de Historia

- LUCAS CAJEAO (Leg. 49.989) en 3 (tres) de Derecho

- LUCAS CAJEAO (Leg. 49.989) en 4 (cuatro) de Electiva: Derecho c/eje en Bioética

- AGOSTINA CHUBURU (Leg. 53.361) en 3 (tres) de Derecho

- AGOSTINA CHUBURU (Leg. 53.361) en 3 (tres) de Optativa I: c/eje en Derecho

- CAROLINA CISTERNA (Leg. 49.677) en 4 (cuatro) de Geografía c/eje en la
espacialidad de la vida social

- CAROLINA CISTERNA (Leg. 49.677) en 3 (tres) de Optativa II: c/eje Geografía de
América Latina

- CAROLINA CISTERNA (Leg. 49.677) en 1 (una) de Optativa II: c/eje Geografía de
América Latina

- CAROLINA CISTERNA (Leg. 49.677) en 8 (ocho) de Geografía

- MARÍA INÉS COLA (Leg. 49.536) en 5 (cinco) de Ciencias Sociales (área)

- ANDREA LACOMBE (Leg. 35.855) en 4 (cuatro) Optativa IV: Historia sociocultural en
clave comparada

- ANDRÉS LÓPEZ (Leg. 49.860) en 3 (tres) de Derecho

- JIMENA GARRIDO (Leg. 43.059) en 3 (tres) de Optativa II: c/eje Historia Socio-
Cultural de América Latina

- JIMENA GARRIDO (Leg. 43.059) en 1 (una) de Optativa II: c/eje Historia Socio-
Cultural de América Latina

- JIMENA GARRIDO (Leg. 43.059) en 12 (doce) de Taller Orientado I-IIIII: Construcción
del Conocimiento Social

- MARINA GIRAUDO (Leg. 51.929) en 4 (cuatro) de Historia

- MARINA GIRAUDO (Leg. 51.929) en 4 (cuatro) de Problemática Política c/eje Historia
Reciente de América Latina



- MARINA GIRAUDO (Leg. 51.929) en 5 (cinco) de Ciencias Sociales (área)

- MARINA GIRAUDO (Leg. 51.929) en 8 (ocho) de Historia

- CECILIA IRAZOQUI (Leg. 41.954) en 3 (tres) de Geografía

- CECILIA IRAZOQUI (Leg. 41.954) en 1 (una) de Optativa II: c/eje Geografía de
América Latina

- MELISA LUC (Leg. 51.642) en 6 (seis) de Economía

- RICARDO LUNA (Leg. 40.549) en 16 (dieciséis) Geografía

- MARÍA BEATRIZ MAJTEY (Leg. 43.945) en 5 (cinco) de Ciencias Sociales (área)

- MARÍA BEATRIZ MAJTEY (Leg. 43.945) en 12 (doce) de Historia

- MARÍA BEATRIZ MAJTEY (Leg. 43.945) en 8 (ocho) de Historia

- MARIANA MIZRAJI (Leg. 81.042) en 3 (tres) de Economía

- ROCÍO MONZÓN (Leg. 49.389) en 12 (doce) de Geografía

- ROCÍO MONZÓN (Leg. 49.389) en 4 (cuatro) de Geografía c/eje en la espacialidad de
la vida social

- CECILIA MARIEL MORALES (Leg. 47.935) en 10 (diez) de Ciencias Sociales (área)

- IVÁN REZNICHENCO (Leg. 44.903) en 8 (ocho) de Economía

- IVÁN REZNICHENCO (Leg. 44.903), en 8 (ocho) de Economía c/eje Historia del
Pensamiento Económico

- IVÁN REZNICHENCO (Leg. 44.903) en 4 (cuatro) de Electiva: Economía

- LAURA SÁNCHEZ (Leg. 52.423) en 3 (tres) de Optativa III: Derecho c/eje en DD.HH.

- ROCÍO SAYAGO (Leg. 52.299) en 8 (ocho) de Historia

- ROCÍO SCHUSTER (Leg. 43.127) en 12 (doce) de Historia

- MELISA SUÁREZ (Leg. 53.903) en 5 (cinco) de Geografía

- SEBASTIÁN VREYS (Leg. 51.614) en 6 (seis) de Economía

Departamento Lingüística:

- CARLA BERELEJIS (Leg 50.652) en 8 (ocho) de Lengua Extranjera: Inglés

- FANNY DEL V. BIERBRAUER (Leg. 51.613) en 22 (veintidós) de Lengua y Literatura

- GABRIELA BOLDINI (Leg. 38.167) en 24 (veinticuatro) de Lengua y Literatura

- MARCELA CABRERA FOX (Leg. 45.124) en 28 (veintiocho) de Lengua Extranjera:
Inglés



- GRACIELA CARAMELINO (Leg. 43.253) en 14 (catorce) de Lengua Extranjera: Inglés

- ANGÉLICA CARNERO (Leg. 48.190) en 21 (veintiuna) de Lengua Extranjera: Inglés

- ANGÉLICA CARNERO (Leg. 48.190) en 4 (cuatro) de Lengua Extranjera: Inglés

- ANGÉLICA CARNERO (Leg. 48.190) en 3 (tres) de Optativa III: Inglés Orientado

- MELINA CRUZ CALISAYA (Leg. 47.217) en 18 (dieciocho) de Lengua y Literatura

- RAQUEL DELFEDERICO (Leg. 49.578) en 10 (diez) de Lengua Extranjera: Inglés.

- ANA RITA DE MONTE (Leg. 30.541) en 11 (once) de Lengua Extranjera: Inglés

- DE MONTE, Ana Rita (Leg. 30541), en 3 (tres) de Optativa III: Inglés Orientado.

- VALERIA ELLENA (Leg. 48.544) en 22 (veintidós) de Lengua Extranjera: Inglés

- ELIANA GÓMEZ LLANES (Leg. 50.863) en 14 (catorce) de Lengua Extranjera: Inglés

- MARÍA MAGDALENA GONZÁLEZ ALMADA (Leg. 37.905) en 8 (ocho) de Lengua y
Literatura

- VIOLETA GONZÁLEZ QUIROGA (Leg. 47.109) en 4 (cuatro) de Lengua y Literatura

- ALEJANDRA VERÓNICA LÓPEZ (Leg. 44.422) en 3 (tres) de Lengua Extranjera:
Francés

- SANDRA LÓPEZ (Leg. 48.547) en 36 (treinta y seis) de Lengua Extranjera: Francés

- CINTIA PAOLA ORDÓÑEZ (Leg. 53.865) en 3 (tres) de Lengua Extranjera: Francés

- MARA QUEVEDO FERNÁNDEZ (Leg. 47.023) en 10 (diez) de Lengua y Literatura

- LILIANA SEINE (Leg. 49.440) en 3 (tres) de Electiva: Portugués

- LILIANA SEINE (Leg. 49.440) en 1 (una) de Electiva: Portugués

Departamento Humanidades:

- PABLO BARRIONUEVO (Leg. 28.539) en 3 (tres) de Ética y Ciudadanía

- PABLO BARRIONUEVO (Leg. 28.539) en 6 (seis) de Ética y Ciudadanía

- MARÍA ALICIA FAVRE (Leg. 45.415) en 4 (cuatro) de Ética y Ciudadanía

- MARÍA ALICIA FAVRE (Leg. 45.415) en 17 (diecisiete) de Ética y Ciudadanía

- MARÍA ALICIA FAVRE (Leg. 45.415) en 8 (ocho) de Filosofía

- MARÍA ALICIA FAVRE (Leg. 45.415) en 6 (seis) de Filosofía

- ELINA YAMILA MAXZUD (Leg. 34.442) en 3 (tres) de Ética y Ciudadanía



- CANDELARIA MOLAS Y MOLAS (Leg. 53.272) en 4 (cuatro) de Psicología

- CANDELARIA MOLAS Y MOLAS (Leg. 53.272) en 3 (tres) de Optativa IV: Psicología
Social Comunitaria

- CANDELARIA MOLAS Y MOLAS (Leg. 53.272) en 1 (una) de Optativa IV: Psicología
Social Comunitaria

- FLORENCIA MÜLLER (Leg. 49.392) en 3 (tres) de Filosofía

- FLORENCIA MÜLLER (Leg. 49.392) en 3 (tres) de Filosofía

- FRANCO SGARLATTA (Leg. 48.286) en 3 (tres) de Ética y Ciudadanía

Departamento Tecnología:

- GUSTAVO ARAKELIAN (Leg. 38.640) en 2 (dos) de Informática

- GUSTAVO ARAKELIAN (Leg. 38.640) en 4 (cuatro) de Informática

- GUSTAVO ARAKELIAN (Leg. 38.640) en 4 (cuatro) de Informática y Programación

- GABRIEL FADINI (Leg. 50.553) en 8 (ocho) de Administración de los Recursos

- GABRIEL FADINI (Leg. 50.553) en 4 (cuatro) de Informática

- JORGE DIEGO FLORES (Leg. 40.540) en 4 (cuatro) de Administración de los
Recursos

- JORGE DIEGO FLORES (Leg. 40.540) en 4 (cuatro) de Optativa I: Sistemas de
Información y Gestión de las Organizaciones

- JORGE DIEGO FLORES (Leg. 40.540) en 5 (cinco) de Optativa II: Sistemas de
Información y Gestión de las Organizaciones

- MARTÍN FOGLIACCO (Leg. 48.725) en 4 (cuatro) de Políticas Económicas

- GUSTAVO FRIDLENDER (Leg. 35.627) en 3 (tres) de Electiva: Derecho Laboral

- CLAUDIA GARCÍA (Leg. 48.077) en 16 (dieciséis) de Educación Tecnológica

- MARA BEATRIZ GIANNONE (Leg. 41.653) en 3 (tres) de Administración de los
Recursos

- MARÍA EUGENIA MERA (Leg. 29.423) en 3 (tres) de Taller Orientado I:
Administración e Informática

- STELLA MARIS MOLINA (Leg. 43.032) en 7 (siete) de Administración de los Recursos

- STELLA MARIS MOLINA (Leg. 43.032) en 3 (tres) de Optativa III: Mercado y Comercio
Exterior

- STELLA MARIS MOLINA (Leg. 43.032) en 5 (cinco) de Proyecto SocioComunitario



- IVANA ORTIZ (Leg. 49.534) en 4 (cuatro) de Administración de los Recursos

- IVANA ORTIZ (Leg. 49.534) en 8 (ocho) de Administración de los Recursos

- IVANA ORTIZ (Leg. 49.534) en 3 (tres) de Derecho Societario

- IVANA ORTIZ (Leg. 49.534) en 4 (cuatro) de Optativa I: Sistema de Información y
Gestión de las Organizaciones

- IVANA ORTIZ (Leg. 49.534) en 2 (dos) de Proyecto Socio-Comunitario

- VANESA GABRIELA PINILLA (Leg. 80.760) en 2 (dos) de Informática y Programación

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 2 (dos) de Introducción a la Informática y
Computación

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 2 (dos) de Introducción a la Informática y
Computación

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 4 (cuatro) de Informática y Robótica

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 4 (cuatro) de Informática y Robótica

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 2 (dos) de Informática y Programación

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 2 (dos) de Informática y Programación

- ANTONIO RAFFIN (Leg. 49.535) en 8 (ocho) de Informática

- IVÁN REZNICHENCO (Leg. 44.903) en 4 (cuatro) de Políticas Económicas

- LEONARDO RINAUDO S. (Leg. 41.083) en 3 (tres) de Derecho Societario

- LEONARDO RINAUDO S. (Leg. 41.083) en 16 (dieciséis) de Administración de los
Recursos

- LEONARDO RINAUDO S. (Leg. 41.083) en 3 (tres) de Proyecto Socio Comunitario

- GRACIELA TOBARES (Leg. 32.234) en 11 (once) de Educación Tecnológica

- SEBASTIÁN VREYS (Leg. 51.614) en 12 (doce) de Administración de los Recursos

- SEBASTIÁN VREYS (Leg. 51.614) en 8 (ocho) de Administración de los Recursos

- SEBASTIÁN VREYS (Leg. 51.614) en 3 (tres) de Derecho Societario

- SEBASTIÁN VREYS (Leg. 51.614) en 4 (cuatro) de Optativa IV: Comercialización

- MARIEL MORALES (Leg. 47.935) en 4 (cuatro) de Proyecto Acciones
Sociocomunitarias

- MARÍA EUGENIA CATALDO (Leg. 37.354) en 3 (tres) de Proyecto Acciones
Sociocomunitarias

Departamento Formación Física y Deportes:



- IÑAKI ARRIOLA CORVELLA (Leg. 53.522) en 12 (doce) de Educación Física con eje
en prácticas deportivas

- IÑAKI ARRIOLA CORVELLA (Leg. 53.522) en 5 (cinco) de Educación Física con eje
en prácticas deportivas

- ADRIANA BOSETTI (Leg. 46.689) en 3 (tres) de Educación Física con eje en prácticas
deportivas

- WALTER ESTEBAN (Leg. 31.768) en 5 (cinco) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- EDUARDO FERNÁNDEZ (Leg. 20.289) en 3 (tres) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- SEBASTIÁN FERNÁNDEZ (Leg. 51.940) en 5 (cinco) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- PABLO GARRONE (Leg. 52.014) en 9 (nueve) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- MARIO GUIÑAZÚ (Leg. 30.625) en 8 (ocho) de Educación Física con eje en prácticas
deportivas

- GRACIELA PERNITCHI (Leg. 28.624) en 11 (once) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- DELIA QUINTEROS (Leg. 12.814) en 5 (cinco) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- ALEJANDRO SCROFANI (Leg. 28.381) en 11 (once) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- JOSÉ VIALE (Leg. 31.986) en 8 (ocho) de Educación Física con eje en prácticas
deportivas

- GUILLERMO SALGADO (Leg. 25.907) en 10 (diez) de Educación Física con eje en
prácticas deportivas

- PABLO GARRONE (Leg. 52.014) en 6 (seis) de Equipo

Departamento Estrategias de Estudio:

- JUAN PABLO BALMACEDA (Leg. 52.459) en 3 (tres) de Taller de Estrategias para
Estudiar y Aprender

- LUCIANA BARRIOS (Leg. 40.959) en 3 (tres) de Taller de Estrategias para Estudiar y
Aprender

- GABRIELA DEMARÍA (Leg. 36.992) en 9 (nueve) de Taller de Estrategias para
Estudiar y Aprender

- PAULA SCHARGORODSKY (Leg. 35.414) en 1 (una) hora cátedra de Taller de



Estrategias para Estudiar y Aprender.

 

ARTÍCULO 2°.- El personal de que se trata, en el término de diez días y con copia de
la presente resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela
Superior de Comercio “Manuel Belgrano” y a la Secretaría de Gestión Institucional.

fv


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 9 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1447-E-UNC-REC
		2021-11-09T10:37:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T14:28:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-09T14:28:16-0300
	GDE UNC




